dam accommodans, satis explent. Quapropter operam dare oportet, ut rationes de singulis et dare et accipere possimus. Nam incorporea, quae pulcherrima sunt et maxima, ratiocinatione solum, alia vero re nulla evidentius demonstrantur. Horum gratia haec nobis omnia dicta sunt.

P. 286. B. Ταύτης γε οὐχ ἡμιστ' αὐτῆς ἕνεκα] Libri omnes praeter unum solum Zittaviensem cum vet. edit. et recent. omnibus te scriptum exhibent. At id nunc tanto minus ferri potest, quod ne ἀναντιδόξον quidem hic locum habet, quod toties alibi demonstravimus.

χρείας, ἢν περὶ τὴν μακρολογίαν τὴν περὶ τὴν ὑφαντικὴν ἀπεδείξαμεθα δυσχερῶς, καὶ τὴν περὶ τὴν τοῦ παντὸς ἀνείλιξεν καὶ τὴν τοῦ σοφιστοῦ περὶ τῆς τοῦ μὴ ὄντος οὐσίας, ἐννοοῦντες ὡς ἔσχε μήκος πλεον, καὶ ἐπὶ τούτοις δὴ πᾶσιν ἐπεπλήξαμεν ἡμῖν αὐτοῖς, δεισάντες μὴ περιεργα ἅμα καὶ μακρὰ λεγοίμεν. ἴν
 οὖν εἰσαυθίς μηδὲν πάσχωμεν τοιοῦτον, τούτων ἕνεκα πάντων τὰ πρόσθεν νῦν εἰρησθῆαι φάθι.

NE. ΣΩ. Ταῦτ' ἔσται, λέγεις ἐξῆς μόνον.

ZE. Λέγω τοίνυν ὅτι χρὴ δὴ μνησθῆναι καὶ οὐδὲ τῶν νῦν εἰρησθέντων τὸν τε φόγον ἐκάστοτε καὶ ἐπαινον ποιῆσθαι βραχυτέρας ἅμα καὶ μήκους ὧν ἂν αἰεὶ περὶ λέγωμεν, μὴ πρὸς ἄλληλα τὰ μήκη κρινόντες, ἀλλὰ κατὰ τὸ τῆς μετρητικῆς μέρος, ὅ τότε ἔφαμεν δεῖν μνησθῆναι πρὸς τὸ πρότερον.

NE. ΣΩ. Ὅρθῶς.

ZE. Οὐ τοίνυν οὐδὲ πρὸς τοῦτο πάντα, οὔτε

Ταύτης γε οὐχ ἡμιστ'] Sic Zitt. Ceteri cum edit. te.

C. τὰ πρόσθεν νῦν] τὰ πρόσθεν om. Clark. Vat. et pr. Ven. II. In BC. scriptum τὰ πρόσθε. Astius conl. τούτων ἕνεκα πάντα τὰ πρό.

Bonum factum igitur, quod hic unus certe codex veram scripturam servavit. Sed vellemus idem nobis contigisset etiam in proximis. Quis enim unquam dixit ἕνεκα τῆς δυσχερείας, ἢν ἀπεδείξαμεθα δυσχερῶς? Nimirum hoc est hominis misere balbutientis, non Platonis. Quocirca libenter assentimur Heindorfio et Schleiermachero, qui ἦν temere traiecitum et post τὴν ὑφαντικὴν transponendum censuerunt. — περὶ τῆς τοῦ μὴ ὄντος οὐσίας, de essentia eius quod non est; über das Sein des Nichtseins; de qua re copiose utique in Sophista disputari constat.

ἐπεπλήξαμεν ἡμῖν αὐ-

τοῖς] nos ipsos reprehendimus. v. ad Theaet. p. 158. A. et supra p. 257. B.

D. ὅ τότε ἔφαμεν δεῖν μνησθῆναι] Intelligit enim partem artis metiendi, quam antea dicebat referri ad τὴν τοῦ μετρίων γνώων, quamque volebat ad harum rerum longitudinem et brevitem diiudicandam adhiberi. Schleiermacherus legendum putabat ὅ τότε ἔφαμεν δεῖν μνησθῆναι, idque si in libris perscriptum reperiretur, utique praefendum foret.

Ὅν τοίνυν οὐδὲ πρὸς τοῦτο πάντα] Restringit quod modo dixerat, in talibus iudicandis τοῦ πρότερον rationem duci oportere. Neque enim opus esse longitudine ad voluntatem attem-